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Think ahead.

450175

Chiffon en papier Tork pour usages
robustes, boite a sortie par le haut

Le chiffon en papier Tork pour usages robustes est le chiffon industriel le plus robuste de notre
gamme. Ce chiffon plié est livré dans une boite distributrice portative a sortie par le haut, protégeant
les chiffons contre les saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de
travail.

- Durable et résistant pour les taches d’'essuyage exigeantes, tout en étant doux a utiliser sur
les mains et le visage

- Satexture résistante et sa grande capacité d’absorption le rendent idéal pour éliminer I'huile,
la graisse, les lubrifiants et les saletés

- Hautement durable — résistant méme mouillé et réutilisable
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Données sur les
produits

System
w24

Longueur plié
10.3cm

Longueur déplié
41.3cm

Données d’expédition

SCC

Matériel d’emballage
Pieces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités de vente au détail
73286624574
Box

90

667.6 g
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Ply
1

Largeur plié
23.5cm

Largeur déplié
23.5cm

Unité de transport

10073286624571
Carton

900

91453¢g

27 cm

60 cm

52 cm

6676 g

86.28 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540845211

360

246 cm

121 cm

105cm

3106.49 dm3



