



450175

Chiffon en papier Tork pour usages robustes, boîte à sortie par le haut

Le chiffon en papier Tork pour usages robustes est le chiffon industriel le plus robuste de notre gamme. Ce chiffon plié est livré dans une boîte distributrice portative à sortie par le haut, protégeant les chiffons contre les saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de travail.

- Durable et résistant pour les tâches d'essuyage exigeantes, tout en étant doux à utiliser sur les mains et le visage
- Sa texture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer l'huile, la graisse, les lubrifiants et les saletés
- Hautement durable – résistant même mouillé et réutilisable

450175

Chiffon en papier Tork pour usages robustes, boîte à sortie par le haut

Données sur les produits

System	W24	Ply	No
Longueur plié	10.3 cm	Largeur plié	Gaufrage
Longueur déplié	41.3 cm	Largeur déplié	Blanc

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286624574	10073286624571	7322540845211
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	90	900	360
Poids brut	-	9145.3 g	-
Hauteur	-	27 cm	246 cm
Longueur	-	60 cm	121 cm
Largeur	-	52 cm	105 cm
Poids net	667.6 g	6676 g	-
Volume	-	86.28 dm3	3106.49 dm3